[image: image1.png]o]

СТЕПНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ (пятого созыва)
РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда ГУЗ Саратовской области «Советская районная больница»

Рассмотрев ходатайство ГУЗ Саратовской области «Советская районная больница» от 20.08.2024 № 466, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком предоставления муниципальных жилых помещений специализированного жилищного фонда, находящегося в  собственности Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области, утвержденным решением Совета депутатов Степновского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 27.02.2024 № 23 (с изменениями от 27.03.2024 № 27), Уставом Степновского муниципального образования, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование служебное жилое помещение специализированного жилищного фонда сроком на пять лет, расположенное по адресу: Саратовская область, Советский район, р.п. Степное, ул. Карла Маркса, д. 6, кв. 7, ГУЗ Саратовской области «Советская районная больница» для проживания медицинских работников (врачей).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Степновского

муниципального образования                                                                 А.М. Зотов

от  28.08.2024 № 46

2